
Spara datumet: MTG:s
kapitalmarknadsdag 2025
MTG har nöjet att bjuda in investerare, analytiker och andra intressenter till  en kapitalmarknadsdag i
Stockholm den 9 oktober. Eventet presenteras av VD Maria Redin, finanschef Nick Hopkins och EVP of
Gaming Arnd Benninghoff, tillsammans med utvalda nyckelpersoner inom koncernen.

MTG kommer att publicera en detaljerad agenda i god tid före evenemanget. Bland huvudpunkterna finns MTG:s
vision och strategi som en skalbar spelkoncern efter förvärvet av Plarium, finansiella planering och mål, samt vår
syn på möjligheterna för acceleration och synergier.

Kapitalmarknadsdagen hålls i centrala Stockholm under eftermiddagen. Gäster är varmt välkomna att delta i person
på  plats,  eller  att  följa  presentationerna  via  digital  livestream.  Allt  presentationsmaterial,  inklusive
videoinspelningar, kommer att finnas tillgängligt på MTG:s hemsida efter evenemanget.

För att anmäla er till MTG:s kapitalmarknadsdag 2025, vänligen besök länk.

Mer  information  och  en  detaljerad  agenda  kommer  att  publiceras  på  MTG:s  hemsida  i  god  tid  före
kapitalmarknadsdagen.

Vi hoppas att ni har möjlighet att delta och ser fram emot att träffa er den 9 oktober!

För mer information:

Anton Gourman, VP IR and Communications

Direkt: +46 73 661 8488 anton.gourman@mtg.com

Följ oss: mtg.com / LinkedIn

Om MTG

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ)) (www.mtg.com) är en internationell gamingkoncern som äger och driver
spelutvecklare med populära globala varumärken inom casual- och midcore-segmenten. Koncernen fokuserar på att accelerera
tillväxt genom samarbete och ett växande kommersiellt ekosystem av teknik och verktyg som speltillverkare kan använda för att
optimera spelens prestation och kommersiella framgång. MTG är en aktiv aktör i den pågående konsolideringen av
spelindustrin och har ett kontinuerligt fokus på värdeskapande M&A. MTG:s huvudkontor ligger i Sverige, men koncernen har
en internationell kultur och ett globalt fotavtryck. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnen MTGA
och MTGB.
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